

حادثه

## مرگ تلخ کودک ۴ ساله در آتش‌سوزی مهیب خانه‌های سازمانی ارتش

سختگوی اورژانس پیش بیمارستانی اهواز از وقوع آتش‌سوزی در منازل سازمانی ارتش و جان باختن یک کودک خبر داد.

به گزارش رکتا، عارف اصل شش‌هانی از وقوع آتش‌سوزی در منازل سازمانی ارتش در مسجد سلیمان خبر داد و گفت: صبح دیروز در بی وقوع آتش‌سوزی در خانه‌ای در منطقه تلخاب مسجدسلیمان یک کودک چهار ساله جان خود را از دست دادوی با اشاره به مصدومان این حادثه عنوان کرد: دو نفر دیگر نیز در این حادثه مصدوم شدند که توسط آمبولانس‌های ارتش به مراکز درمانی انتقال یافتند. سختگوی اورژانس پیش بیمارستانی اهواز با تأکید بر اینکه علت این حادثه در دست بررسی است، اظهار کرد: دو آمبولانسی که از سوی اورژانس اعزام شده بودند نیز در محل حادثه مستقر هستند.

## تصادف مرگبار در دل شب

برخورد شدید یک دستگاه سراتو با کوئیک در اتوبان چمران منجر به مرگ راننده سراتو شد.
به گزارش رکتا، ساعت ۱:۱۵ دقیقه بامداد دیروز در اتوبان تصادف هولناک یک دستگاه خودروی سراتو با خودروی کوئیک در اتوبان چمران شمال قبل از نیاپش به عوامل آتش نشانی و اورژانس گزارش شده شد.با اعلام این خبر، بلافاصله تیم‌های آتش‌نشانی و اورژانس به محل حادثه اعزام شدند. به گفته شاهدان عینی، خودروی سراتو با سرعت زیاد در حال حرکت بوده که به دلیل نامعلومی کنترل خود را از دست داده و با شدت به خودرو کوئیک وسط اتوبان برخورد کرده است. شدت ضربه وارده به حدی بوده که خودرو به طور کامل واژگون شده و راننده در دم جان باخته است.با حضور نیروهای اورژانس، جسد راننده از خودرو و محل و تحویل عوامل اورژانس شد. کارشناسان پلیس در خارج حادثه حضور یافته و تحقیقات خود را برای مشخص شدن علت دقیق این حادثه مرگبار آغاز کرده‌اند.

## ۸ مصدوم در پی وقوع تصادف هولناک در اهواز

سختگوی مرکز اورژانس اهواز از مصدومیت هشت نفر در پی وقوع تصادف در محله امیدیه\_ آغاچری خبر داد.
به گزارش رکتا، عارف اصل شش‌هانی، سختگوی مرکز اورژانس پیش بیمارستانی و مدیریت حوادث دانشگاه علوم پزشکی جندی شاپور اهواز از وقوع تصادف در محله امیدیه \_ آغاچری خبر داد و گفت: این حادثه شش‌گانه ۲۰ مهربم بر اثر برخورد دو دستگاه پژو ۴۰۵ و ساینا رخ دادوی با بیان اینکه در این حادثه هشت مصدوم برجای گذاشت، عنوان کرد: در این سانحه رانندگی پنج زن ۵۴، ۲۸، شش، شش و ۱۴ ساله و سه مرد ۵۶، ۲۴ و ۲۱ ساله مصدوم شدند که پس از دریافت کمک‌های اولیه توسط امدادگران فوریتهای پزشکی جهت درمان تکمیلی سه نفر به بیمارستان‌های امام رضا و پنج نفر به بیمارستان نفت شهرستان امیدیه اعزام شدند.

## مسمومیت ۹۵ روستایی در مسجد

مسمومیت ۹۵ نفر با گاز منواکسید کربن در مسجد جامع فولادمحله، ۳۸ مصدوم برجای گذاشت که ۱۰ نفر توسط هلال‌احمر و ۲۸ نفر توسط اورژانس به بیمارستان منتقل شدند. تیم‌های امدادی بلافاصله به محل حادثه اعزام شدند.

به گزارش رکتا، حسین درخشان؛ مدیرعامل هلال‌احمر سمنان، ساعت ۵ ۶ دیروز گزارشی مبنی بر مسمومیت ۹۵ نفر با گاز منواکسید کربن در مسجد جامع روستای فولادمحله از توابع شهرستان مهدیشهر به مرکز کنترل و هماهنگی عملیات استان اعلام شد.

اعزام شدند. این حادثه ۳۸ مصدوم داشت که ۱۰ مصدوم توسط نجابتگران هلال احمر و ۲۸ مصدوم توسط عوامل اورژانس ۱۱۵ به مرکز درمانی منتقل شدند.

## ۲ تکسین اورژانس کاشمر کتک خوردند

در حادثه‌ای عجیب، سه جوان پس از درگیری خیابانی و دریافت کمک از اورژانس کاشمر، به کادر درمان حمله کردند.

به گزارش رکتا، امیر افشار، مسئول روابط عمومی دانشکده علوم پزشکی کاشمر، در گفت‌وگو با خبرنگار رکتا، ساعت ۴۴ دقیقه بامداد ۲۷ مهرماه، گزارشی مبنی بر نزاع در یکی از خیابان‌های شهر کاشمر به مرکز ۱۱۵ اورژانس کاشمر اعلام شد و بلافاصله نیروهای اورژانس ۱۱۵ به محل حادثه اعزام شدندوی جزئیات این حادثه را تشریح و عنوان کرد: متأسفانه سه جوان که به نظر می‌رسید وضعیت متعادلی نمی‌نداشتند، با یک گروه دیگری درگیر شده بودند که حین درگیری آسیب دیدند و پس از حضور اورژانس، زمانی که درحال دریافت خدمات درمانی بودند، به کارشناسان اورژانس حمله کردند.مسئول روابط عمومی دانشکده علوم پزشکی کاشمر خاطرنشان کرد: این افراد لباس از یکی کارشناسان را پاره و نسبت به ضرب و شتم کارشناس دیگر اقدام کردند و پس از انتقال به بیمارستان و دریافت خدمات درمانی، توسط نیروی انتظامی به بازداشتگاه منتقل شدند، با این حال اما یکی از ضاربان، متواری و دو نفر دیگر دستگیر شدند.

## انتظامی

## بازداشت ۲ متهم در پرونده آتش‌سوزی شادآباد

پس از آتش‌سوزی مرگبار در بازار آهن شادآباد و فوت ۳ نفر، ۲ نفر بازداشت شدند و شعبه ویژه‌ای برای رسیدگی به پرونده تشکیل شد.

به گزارش رکتا، اصغر جهانگیر سختگوی قوه قضاییه در باره آتش سوزی بازار آهن شاد آباد گفت: با توجه به آتش‌سوزی در بازار آهن شادآباد اتفاق افتاد که منجر به فوت ۳ نفر از هموطنان شد بلافاصله دادستان تهران در صحنه حاضر شدند و در این رابطه ۲ نفر دستگیر شدند. شعبه ویژه‌ای برای رسیدگی به این پرونده در دادسرای تهران تشکیل شده است. ۱۲ نفر از کارشناسان در بازار مشخص شسود و پس از مشخص شدن اطلاع‌رسانی کامل خواهد شد.

## رئیس پلیس آگاهی پایتخت خبر داد

# وقوع جنایت پس از مصرف مشروبات الکلی



**رئیس پلیس آگاهی پایتخت از بازداشت مردی که دوست خود را در یک درگیری به قتل رسانده بود، خبر داد.**

سردار «علی ولیپور گودرزی» اظهار کرد: کارکنان انتظامات یکی از بیمارستان‌های جنوب تهران، مرگ مشکوک مرد جوانی را روی تخت بخش اورژانس از طریق تماس تلفنی به مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰، گزارش کردند.

وی افزود: به دنبال اعلام این خبر، تیمی از مجرب‌ترین کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی تهران بزرگ راهی سردخانه بیمارستان شدند و جسد مرد ۲۳ ساله‌را در مشاهده کردند که بر اثر ضربه چاقو به قتل رسیده‌وی اولیه این نشان می‌داد که مقتول در جریان درگیری با دوست خود در یکی از پارک‌های جنوب تهران به قتل رسیده است.رئیس پلیس آگاهی پایتخت گفت: بدین ترتیب کارآگاهان خیلی زود خانه و پاتوق‌های قاتل فراری را هدف تعقیب و مراقبت نامحسوس قرار دادند و عامل این

جنایت را هنگامی که قصد داشت وارد خانه یکی از اقوام خود شود، در طی عملیات ضربتی دستگیر کردند.

به گزارش خبرگزاری پلیس، وی افزود: منتهم خیلی زود هدف تحقیق قرار گرفت و ماجرای جنایت را اینطور توضیح داد، من و مقتول از دوران کودکی با یکدیگر دوست بودیم.روز حادثه در یکی از پارک‌های جنوب تهران در حال مصرف مشروبات الکلی بودیم که مسموم پیش ما آمد. حالت طبیعی نداشتم اما در یک لحظه احساس کردم مقتول قصد دارد تا برای مسموم مزاحمت ایجاد کند. به‌خاطر همین موضوع با او درگیر شدم و در جریان نزاع با یک ضربه چاقو دست به جنایتی هولناک زدم.سردار ولیپور گودرزی تصریح کرد: پس از این اعترافات تک‌انگانه‌دهنده، کارآگاهان مأموریت یافتند تا با اقدامات گسترده اطلاعاتی تحقیقات خود را دربراره این جنایت ادامه دهندوی افزود: منتهم با قرار بازداشت موقت تا روز دادگاه به زندان اعزام شد و تحقیقات جهت روشن

## شرارت در شوش تهران

**قادر اجتماعی سازمان اطلاعات پلیس پایتخت از دستگیری ۲ شرور که با قتل‌رئیمایی موجب جراحات شهروندی در محدوده خیابان شوش شده بودند، خبر داد.**

سرهنگ «کبر موسوی» معاون اجتماعی سازمان اطلاعات پلیس پایتخت در این باره گفت: مأموران پایگاه ششم پلیس اطلاعات خبری را در خصوص قدرت نمایی دو نفر که با استفاده از سلاح سرد قمه با قدرت‌نمایی موجب جرح شهروندی شده بودند، به دست آوردندوی افزود: مأموران سریعاً پس از دریافت خبر به محل حادثه مراجعه کردند و تحقیقات پلیسی خود را انجام دادندبه گزارش خبرگزاری پلیس، وی ادامه داد: تحقیقات پلیسی نشان از این داشت، دو نفر از اوباش‌های منطقه با قمه قصد قدرت نمایی داشته که با یکی از شهروندان در حال تردد درگیر شده و شهروند را با ضربات قمه مصدوم و به سرعت از محل متواری شدند.سرهنگ موسوی به دستگیری هر دو شرور در مخفیگاهشان اشاره کرد و اظهار داشت: با تکمیل تحقیقات پلیسی هر دو متهم به مرجع قضائی معرفی شدند.معاون اجتماعی سازمان اطلاعات پلیس تهران در پایان گفت: پلیس با به‌رمز زندگان نظم عمومی برخورد کرده می‌کند.

**سرکلانتر سوموم پلیس پیشگیری پایتخت از دستگیری سارقان موبایل سابقه دار خبر داد.**

سرهنگ «کیومرث حسنونند» سرکلانتر سوم پلیس پیشگیری پایتخت در تشریح این خبر بیان داشت: پیرو مراجعته یکی از شهروندان به کلانتری ۱۰۳ گاندی مبنی بر سرقت تلفن همراه وی توسط دو نفر سارق متواری سوار دستگیری سارقان در دستور کار پلیس قرار گرفت. وی گفت: مأموران پلیس با بررسی فیلم‌های ضبط شده توسط دوربین‌های مدار بسته در محل سرقت موفق به شناسایی مشخصات ظاهری دو نفر

## کشف ۲۱۰ هزار دلار ارز قاچاق توسط پلیس فرودگاه در شیراز و تهران

**فرمانده پلیس فرودگاه‌های کشور از کشفش ۲۱۰ هزار دلار قاچاقچیان توسط پلیس فرودگاه‌های حضرت امام خمینی (ره) و شیراز خبر داد.**

به گزارش ایسنا به نقل از سایت پلیس، سردار محسن عقیلی در تشریح این خبر گفت: با تشدید اجرای طرح‌های مقابله‌ای با قاچاق، از مرزهای هوایی طی نیمه اول مهر ماه هفت نفر از قاچاقچیان ارز به خارج از کشور در فرودگاه حضرت امام خمینی (ره) و شیراز، شناسایی شدند و در مجموع ۲۱۰ هزار دلار، به ارزش ۱۱۵ میلیارد ریال از آنان کشف و ضبط شد. وی با بیان اینکه پرونده در خصوص متهمان تشکیل و به همراه مستندات تحویل تعزیرات حکومتی شده است، افزود: پلیس فرودگاه با استقرار در تمامی مبادی ورودی و خروجی فرودگاه‌های کشور و پایش لحظه به لحظه فعالیت‌های مسافران با استفاده از تجهیزات نوین کمک بازرسی به جد با قاچاقچیان و سودجویان برخورد خواهد کرد.

**۲ دوست قدیمی افغانی پس از درگیری در اتاقک باغی در شهرزیبا به مرگ‌گیر شده و یکی از آنها با ۱۰ ضربه چاقو به قتل رسید.**
ساعت ۱۰ ونیم صبح دیروز گزارشی مبنی بر قتل یک مرد جوان در باغی واقع در محله شهرزیبا به پلیس اعلام شد.
شده.
بلافاصله مأموران کلانتری ۱۴۳ کن به محل اعزام شدند.مأموران در صحنه حادثه، جسد جوان ۲۰ ساله‌ای که از اتباع خارجی بود، مشاهده کردند و در بررسی‌های تخصصی و معاینات پزشکی دریافتند وی با وارد شدن ضربات متعدد چاقو به قتل رسیده بود.
تحقیقات میدانی نشان داد قتل ساعت یک بامداد دیروز در کارگاه در و پنجره سازی داخل باغ رخ داده است و همکاران مقتول وقتی پای در محل کارشان می‌گذارند با جسد روبرو شده و پلیس را باخبر می‌کنند.
با اعلام این حادثه، بازپرس پرونده به همراه تیم تشخیص هویت و پزشکی قانونی در محل حاضر شدند.
بازپرس محمدمجواد شعبی از شعبه پنجم دادسرای امور جنایی تهران در صحنه قتل به بررسی رکتا گفت: طبق اظهارات شاهدان، این درگیری میان ۲ تبعه افغانستانی و ۲۵ ساله که ۳ سال در این باغ به عنوان همکار فعالیت می‌کردند، رخ داده است. این دو نفر که با هم دوست بودند، به دلایل نامعلومی در اتاقک باغ با یکدیگر درگیر شدند که این درگیری در نهایت به قتل یکی از آنها با ده ضربه چاقو منجر شد و قاتل ۲۵ ساله که به شهر قم فرار کرده بود کمک پلیس بازداشت شد.
نبار دستور داد قتل ساعت یک بامداد دیروز در کارگاه ساختن اشکال و جسد برای معاینات دقیق تر به پزشکی قانونی منتقل شده و تحقیقات برای شناسایی جزئیات بیشتر این حادثه و انگیزه قتل توسط پلیس ادامه دار.

## مردم‌سالاری

خبرگزاری پلیس، سردار گودرزی گفت: یکی از کارمندان شرکت بیمانکار تحت قرار داد با فرودگاه که از این جنایت مطلع بود، ماجرای حادثه را اینطور به تیم تحقیق توضیح داد، از چند وقت قبل قاتل مدام به رئیس خود که به صورت بیمانکاری در این اتفاق مشغول کار است، در خواست داشت تا حقوقش را افزایش دهد اما کارفرما قبول نمی‌کرد و همین موضوع باعث شد تا میان آنها اختلافی ایجاد شود.دقایقی قبل قاتل از محل کارش به این اتاق آمد و دوباره ماجرا را مطرح کرد اما فایده‌ای نداشت که ناگهان مشاجره‌ای میان این ۲نفر شکل گرفت.لحظه‌ای بعد قاتل کلت‌کمری کشید و قصد داشت تا به رئیس خود تیراندازی کند اما ناگهان در آن شلوعی یک تیر شلیک شد و به قفسه سینه فتر دیگری که بی‌گناه در این اتاق پشت میزش مشغول کار بود، اصابت کرد؛ پس از این حادثه قاتل به سرعت از مهلکه گریخت و کارفرما که از این تیراندازی جان سالم به در برده بود به شوک فرو رفت.

رئیس پلیس آگاهی پایتخت متذکر شد: تیم جنایی پس از دریافت این سرخ مهم، خیلی زود اقدامات اطلاعاتی را آغاز کردند و با بهره‌گیری از شیوه‌های کشف نوین جرم، متوجه شدند که منتهم پس از ارتکاب جنایت راهی جاده ساوه شده و اکنون در برند حضور داردوی افزود: بدین ترتیب کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی بی‌درنگ وارد برند شدند و پس از تعقیب و مراقبت‌های نامحسوس ساختمان مخابرات فرودگاه امام خمینی(ره) به مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰، گزارش داده شدندوی افزود: با اعلام این خبر، تیمی از کارآگاهان مجرب و زنده اداره دهم پلیس آگاهی تهران بزرگ راهی محل حادثه شدند و تحقیقات ابتدایی را آغاز کردند. این مقام ارشد انتظامی تصریح کرد: تیم جنایی به محض اینکه وارد اتاق «آی تی» ساختمان مخابرات شدند جسد مرد جوانی را مشاهده کردند که از ناحیه قفسه سینه با ضرب گلوله به قتل رسیده بود؛ بررسی‌های اولیه هم نشان می‌داد که مقتول توسط همکار خود به قتل رسیده است. به گزارش

## اعتراف به ۱۲ فقره سرقت از اماکن خصوصی

**فرمانده انتظامی شهرستان ری از دستگیری یک سارق اماکن خصوصی که از پارگینگ و انباری ساختمان‌های خصوصی سرقت می‌کرد خبر داد و گفت: متهم به ۱۲ فقره سرقت اعتراف کرد.**

سرهنگ «محمدقاسم طهرانی» اظهار کرد: با وقوع چند فقره سرقت اموال با ارزش از انباری‌های اماکن خصوصی در محدوده خاورشهر، بررسی موضوع در دستور کار مأموران کلانتری ۱۷۷ خاورشهر قرار گرفت و مأموران با حضور در محل‌های سرقت موفق شدند مشخصات ظاهری سارق را به دست بیاورند.این مقام انتظامی توضیح داد: تحقیقات اولیه نشان از این داشت، سارق در تاریکی هوا با پرسه زنی در خیابان‌های خلوت سوزه‌های خود را انتخاب و با تخریب درب ورودی وارد ساختمان شده و اموال موجود در پارگینگ و انبارهای ساختمان را سرقت می‌کند.به گزارش خبرگزاری پلیس، رئیس پلیس شهرستان ری افزود: گشت زنی‌های هفتمند آغاز تا اینکه دوشنبه شب مأموران کلانتری خاورشهر متهم را مشاهده و بلافاصله مأموران معرفی شدند.معاون اجتماعی سازمان اطلاعات پلیس تهران متهم دستگیری و به کلانتری انتقال پیدا کرد.

## ثبت ۲۰ فقره موبایل قاچی

سارق شد و مشخصات ظاهری سارقان در اختیار تمامی واحدهای گشت خودرویی و موتورسوار قرار گرفت و مأموران موفق شدند متهمان را در حالی که با موتور درحال تردد و زاغ زنی در اتوبان مدرس بودند شناسایی کنند.سرهنگ حسنونند بیان کرد: مأموران پلیس دستور به دستگیری متهمان بدون توجه به دستورات با سرعت زیاد متواری شدند. مأموران پلیس با ایجاد طرح مهار و استفاده از قانون به کارگیری پیشگیری خاطر‌نشان کرد: تا کنون

پنج نفر از شاکیان شناسایی شدند. شناسایی شکات دیگر و مالخران این پرونده در دستور کار پلیس قرار دارد. این مقام انتظامی ابراز داشت: متهمان برای تحقیقات بیبستر و کشف جرائم احتمالی دیگر تحویل مقامات قضائی شدند.سرهنگ موسوی توصیه کرد: سارقان در پیاده روها و معابر شلوع، افرادی را که در حال مکالمه با تلفن همراه خود هستند تحت نظر داشته و در یک زمان مناسب اقدام به گرفتن آنها می‌کنند، لذا شهروندان تا حد امکان از استفاده از تلفن همراه در معابر شلوع و پر تردد پرهیز کنند و نسبت به اطراف خود هوشیار باشند.

۱- آقای اسماعیل باقری به شناسنامه شماره ۱۵ که ملی ۲۸۳۰۹۵۹۴۲۶ صادره ماکو فرزند زیاد در دو سهم مشاع از ده سهم مشاع از ده سهم شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۶۲۱/۰۲ متر مربع قسمتی از شماره- ۴۲۰۷ فرعی از ۱۴ - اصلی واقع در آذربایجان غربی بخش حوزه ثبت ملک ماکو از نسق زراعی اسداله حیدرزاده- کلاسه - ۲۹۰-۱۴۰۳-۲۹۰-۲- آقای اروجملی باقری به شناسنامه شماره ۴۰۴ که ملی ۲۹۱۹۴۵۸۴۶۹ صادره فرزند زیاد در دو سهم مشاع از ده سهم شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۶۲۱/۰۲ متر مربع قسمتی از شماره- ۴۲۰۷ فرعی از ۱۴ - اصلی واقع در آذربایجان غربی بخش حوزه ثبت ملک ماکو از نسق زراعی اسداله حیدرزاده- کلاسه - ۲۹۰-۱۴۰۳-۲۹۰-۲-

۳- آقای نبی باقری به شناسنامه شماره ۴۰۵ که ملی ۲۹۱۹۴۵۸۴۷۷ صادره فرزند زیاد در دو سهم مشاع از ده سهم شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۶۲۱/۰۲ متر مربع قسمتی از شماره- ۴۲۰۷ فرعی از ۱۴ - اصلی واقع در آذربایجان غربی بخش حوزه ثبت ملک ماکو از نسق زراعی اسداله حیدرزاده- کلاسه - ۲۹۰-۱۴۰۳-۲۹۰-۲-

۴- خانم نوبار باقری به شناسنامه شماره ۴۰۳ که ملی ۲۹۱۹۴۵۸۴۵۰ صادره فرزند زیاد در دو سهم مشاع از ده سهم شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۶۲۱/۰۲ متر مربع قسمتی از شماره- ۴۲۰۷ فرعی از ۱۴ - اصلی واقع در آذربایجان غربی بخش حوزه ثبت ملک ماکو از نسق زراعی اسداله حیدرزاده- کلاسه - ۲۹۰-۱۴۰۳-۲۹۰-۲- خانم معصومه باقری به شناسنامه شماره ۵ که ملی ۲۸۳۰۹۵۹۴۲۹ صادره فرزند زیاد در یک سهم مشاع از ده سهم شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۶۲۱/۰۲ متر مربع قسمتی از شماره- ۴۲۰۷ فرعی از ۱۴ - اصلی واقع در آذربایجان غربی بخش حوزه ثبت ملک ماکو از نسق زراعی اسداله حیدرزاده- کلاسه - ۲۹۰-۱۴۰۳-۲۹۰-۲-

## حوادث

پرونده

## کلاهدراری ۱۳۰۰ میلیارد تومانی از ۲۲۰۰ نفر در البرز



رئیس کل دادگستری استان البرز از آغاز رسیدگی به پرونده کلاهدراری عظیمی خبر داد که در آن، شرکت آذین خودروی آرامیس با فریب بیش از ۲۲۰۰ نفر و با دستگیری ۸۸ متهم روبرو شده است. این پرونده نشان می‌دهد که کلاهدراری‌های مالی چه ابعاد گسترده‌ای می‌توانند داشته باشند.

به گزارش رکتا، حسین فاضلی هریکندی با بیان اینکه صبح دیروز نخستین جلسه رسیدگی به پرونده اتهامات مدیران «شرکت آذین خودروی آرامیس» که اقدام به کلاهدراری در حوزه خرید و فروش خودرو کرده بودند در شعبه اول دادگاه کیفری یک استان البرز آغاز شد، اظهار کرد: به دنبال شکایت تعدادی از شهروندان در سال گذشته مبنی بر اینکه شرکتی به نام «آذین خودروی آرامیس» با تبلیغات متعدد مبنی بر توانایی عرضه خودرو به قیمت کارخانه، وجوهی از آن‌ها اخذ، ولی به تعهد خود عمل نمی‌کند پرونده‌ای در

دادسرای عمومی و انقلاب کرج تشکیل و تحقیقات شروع شد. رئیس کل دادگستری استان البرز اضافه کرد: تحقیقات آغاز شده مشخص کرد اعضای هیئت مدیره شرکت مزبور که دفتر مرکزی آن در کرج بوده با وعده تهیه خودرو به قیمت کارخانه، وجوهی را از مردم دریافت کرده و در چند ماه اول جهت جلب اعتماد آن‌ها با تهیه خودرو از بازار آزاد و به قیمت روز و تحویل آن به مشتربان، به تعهدات خود عمل می‌کرده است، اما در مراحل بعدی پس از جلب اطمینان و اعتماد افراد و دریافت وجوه با وعده و وعید، در تحویل خودرو یا استرداد وجوه اخذ شده تعلل ایجاد می‌کرد تا احتمالاً در زمان مناسب متواری شوند. فاضلی هریکندی با بیان اینکه پس از طرح شکایت از این شرکت، بلافاصله ضمن پلمب دفتر شرکت و نمایندگی‌های آن، متهمان شناسایی و دستگیر شدند، متذکر شد: یکی از شگردهای مورد استفاده این شرکت بدین صورت بود که در برخی موارد مالباخته در مرحله اول پس از دریافت خودرو با قیمت کارخانه، در دام این شرکت می‌افتاد و ضمن اینکه با پرداخت مبالغ بیشتر، خودروهای دیگری هم برای خودش ثبت نام می‌کرد؛ همچنین ناخواسته تبدیل به عاملی برای ارتکاب تبلیغات در میان مشتریان، بستگان و همکاران برای پیش‌خريد خودرو از این شرکت می‌شد و حتی در مواردی، خودش اقدام به جمع‌آوری وجوه از آن‌ها و پیش خرید خودرو از شرکت می‌کرد که از این حیث نیز اقدام شرکت موجب وقوع اختلافات خانوادگی و مشکلات متعدد برای شهروندان شده است. وی با اعلام اینکه این شرکت در راستای که از این حیث نیز اقدام شرکت موجب وقوع اختلافات خانوادگی و مشکلات متعدد برای شهروندان شده است. وی با اعلام اینکه این شرکت در راستای توسعه فعالیت‌های غیرقانونی خود اقدام به اعطای نمایندگی به برخی افراد در شهرها و استان‌های دیگر نیز کرده بود، گفت: شعب این شرکت در استان‌های تهران، قزوین، زنجان، خوزستان و سایر استان‌ها تاسیس و نمایندگان مزبور اقدام به ثبت نام افراد با همین روش می‌کردند و ضمن واریز وجوه به حساب دفتر مرکزی، درصدی از مبالغ را به عنوان پورسانت اخذ می‌کردند.

عالی‌ترین مقام قضایی استان البرز با اشاره به اینکه تاکنون بیش از ۲۲۰۰ نفر به عنوان مالباخته شناسایی و طرح شکایت کرده‌اند و ارزش مال برده شده بیش از هزار و ۳۰۰ میلیارد تومان است، تصریح کرد: با توجه به تعداد زیاد شاکیان و متهمان و هم‌راهِ در برخی موارد معاملات متعدد و مکرر صورت گرفته و نیز لحاظ حجم و میزان وجوه مبادله شده مابین شاکیان و متهمان و لزوم بررسی و حسابرسی دقیق وجوه پرداخت شده و مانده از سوی کارشناسان رسمی دادگستری، با نظارت مستمر معاونت پیگیری پرونده‌های خاص دادگستری کل استان البرز، تحقیقات بخش مهمی از پرونده راجع به شکایت ۲ هزار ۲۰۰ نفر در دادسرا به اتمام رسید و بر اساس تحقیقات انجام شده ۸۸ متهم شناسایی و برای آن‌ها با توجه به گستره فعالیت متهمان و خسارات وارده به اتهام «کلاهبرداری شبکیه‌ای» کیفرخواست صادر شده که مطابق قانون مجازات تعزیری نسبت به کلاهدراری ساده است دارد؛ همچنین با توجه به شکایت متعاقب برخی از شاکیان دیگر که این شکایات هنوز هم ادامه دارد، بخشی دیگری از پرونده با حدود ۴۰۰ شاکي به جهت لزوم تکمیل تحقیقات از جمله انجام بررسی‌های لازم از سوی کارشناسان حسابرسی در دادسرا مفتوح بوده و در حال رسیدگی است. وی با تأکید بر اینکه رسیدگی به این پرونده پس از طی تشریفات قانونی، با توجه به نوع اتهام که کلاهدراری شبکیه‌ای است، در شبیه اول دادگاه کیفری یک استان البرز از امروز آغاز شده است، اضافه کرد: با توجه به اینکه بسیاری از شاکیان پرونده، ساکن شهرهای مختلف کشور هستند جهت رفاه حال افرادی که امکان شرکت در جلسات دادگاه به صورت حضوری را ندارند با همکاری مرکز آمار و فناوری اطلاعات قوه قضاییه، امکان حضور در جلسات رسیدگی به صورت مجازی و برخط فراهم شده است تا بتوانند از بستر اینترنت بالینک‌هایی که از قبل در اختیار آن‌ها گذاشته شده، به صورت مجازی شرکت و متهمان، پیش‌بینی شده است جلسات رسیدگی حدود ۱۵ روز زمان برد و پس از ختم رسیدگی در مهلت قانونی رای مقضی صادر خواهد شد.

## آگهی موضوع ماده سه قانون و ماده ۱۳ –آئین‌نامه قانون تعیین و تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی

۷- آقای اروجملی باقری به شناسنامه شماره ۴۰۴ که ملی ۲۹۱۹۴۵۸۴۶۹ صادره فرزند زیاد در دو سهم سهم مشاع ازده سهم شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۶۶۶/۰۶۴ متر مربع قسمتی از شماره- ۸۲۱ فرعی از ۱۳ - اصلی واقع در آذربایجان غربی بخش حوزه ثبت ملک ماکو از نسق زراعی محرم خلیل‌زاده - کلاسه - ۲۹۶-۱۴۰۳-

۸- آقای نبی باقری به شناسنامه شماره ۴۰۵ که ملی ۲۹۱۹۴۵۸۴۷۷ صادره فرزند زیاد در دو سهم مشاع از ده سهم شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۶۶۶/۰۶۴ متر مربع قسمتی از شماره- ۸۲۱ فرعی از ۱۳ - اصلی واقع در آذربایجان غربی بخش حوزه ثبت ملک ماکو از نسق زراعی محرم خلیل‌زاده- کلاسه - ۲۹۶-۱۴۰۳-۲۹۰-۲-

۹- آقای اسماعیل باقری به شناسنامه شماره ۱۵ که ملی ۲۸۳۰۹۵۹۴۲۶ صادره فرزند زیاد در دو سهم مشاع از ده سهم مشاع از ده سهم شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۶۶۶/۰۶۴ متر مربع قسمتی از شماره- ۸۲۱ فرعی از ۱۳ - اصلی واقع در آذربایجان غربی بخش حوزه ثبت ملک ماکو از نسق زراعی محرم خلیل‌زاده- کلاسه - ۲۹۶-۱۴۰۳-۲۹۰-۲-

۱۰- خانم سکیته باقری به شناسنامه شماره ۶۵ که ملی ۲۸۳۰۵۱۲۲۲۴ صادره فرزند زیاد در یک سهم مشاع از ده سهم شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۶۶۶/۰۶۴ متر مربع قسمتی از شماره - ۸۲۱ فرعی از ۱۳ - اصلی واقع در آذربایجان غربی بخش حوزه ثبت ملک ماکو از نسق زراعی محرم خلیل‌زاده- کلاسه - ۲۹۷-۱۴۰۳-۲۹۰-۲-

۱۱- خانم نیار باقری به شناسنامه شماره ۴۲۲ که ملی ۲۹۱۹۴۵۸۴۶۷ صادره فرزند زیاد در یک سهم مشاع از ده سهم شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۶۶۶/۰۶۴ متر مربع قسمتی از شماره- ۸۲۱ فرعی از ۱۳ - اصلی واقع در آذربایجان غربی بخش حوزه ثبت ملک ماکو از نسق زراعی محرم خلیل‌زاده- کلاسه - ۲۹۷-۱۴۰۳-۲۰۱-۱۴-

۱۲- خانم معصومه باقری به شناسنامه شماره ۵ که ملی ۲۸۳۰۹۵۹۴۲۹ صادره فرزند زیاد در یک سهم مشاع ازده سهم شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۶۶۶/۰۶۴ متر مربع قسمتی از شماره - ۸۲۱ فرعی از ۱۳ - اصلی واقع در آذربایجان غربی بخش حوزه ثبت ملک ماکو از نسق زراعی محرم خلیل‌زاده- کلاسه - ۳۰۲-۱۴۰۳-

**شناسه آگهی: ۱۸۰۹۶۲۵**

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۰۸/۱۶

**بهنام تارویری زاده – رئیس اداره تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۰۸/۱۶**

**نبت شهرستان ماکو**